ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 апреля 2016 г. № 99
О признании утратившим силу Постановления главы городского поселения город Серафимович от 16 февраля 2016 г. № 36 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных и бюджетных учреждений».
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление главы городского поселения город Серафимович от 16 февраля 2016 г. № 36 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных и бюджетных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Серафимович www.serafimadmin.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                              Т.Н. Ильина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по

правовым вопросам                                                                          Г.В. Беркутова

Исп.Беляева О.Г.
8(84464) 4-38-64